Íiarte fui corruptas , fed omni íufpicione carentes &

brmam quae fequitur continentes : Univerfis Chrifti

fidelibus praefentes litteras infpecturis & audituris

Theobaldusde Rupeforti miles Vicecomes de Dön

ges falutem in eo , qui eft omnium vera falus. Cum

in facra pagina contineatur expreffe quod Domini

eft terra Se plenitudo ejus ; orbis terrarum & uni-

verfi qui habitant in eo ; & alibi : Quod omne bo

num & omne donum defurfum eft defcendens à

patre luminum , hinc eft quod nos qui id quod ha«,

bemus ab eodem patre luminum recepiffe confite-

mur , qui eft univerfale refugium fingulorum Sc red-

det unicuique in die judicii quod in corpore geflit ,

five bonum five malum. His igitur attentis & ple-

nius intellects , ad honorem Domini noftri Jefu

Chrifti , beatiflimar Virginis Maris matris ejus, om-

niumque fanétorum in remiflionem peccatorum no-

ftrorum ac prœdecefTorum , ас fucceíforum noftro-

rum fundamus & fundari volumus in villa Nanne-

tenfi quandam domum feu capellam prscipue con-

templationi domus Ordinis & Fratrum beats Maris

de Monte-Carmeli , & ut maxime ас fpecialiter

praedicti Fratres pro nobis & anima noftra , & prae-

decefToribus fuccefToribufque noftris Dominum in

perpetuum teneantur in praelibato loco & alibi exo-

Preuyes. Tim I,

rare. Quem locum feu capellam volumus ad diftös

Fratres omnimode & plenarie pertinere ; ad cujus

domus feu capellae fundationerrt Se dotem Si ad fur-

tentationem Fratrum, qui ibidem Dömino fetvi-rnt

in futurum , nos aflignamus , conCedimus & libere

conferimus diétis Fratribus perpetuo in futurum

quemdam locum noftrum cùm pertinentiis ipfius ,

qui quidem locus quondam fuie Yvonis de Roügeio

ас Guillermi ejufdem filii & Amareti diiti Camp

ion , fitumNann etis inter domum Guillermi Lai!*

lier ex una parte in vico , qui dicitur vulg iriter Ure-

dum , Se vicum per quern itur ad portam quae dici

tur de la Cellerie, ex altera, jus ipfarum rerum,

proprietatem , pofTeflionem & dominium in ipfos

Fratres tenore praefentium transferentes, in prsmif-

fis nihil nobis aur noftris fuccefforibus retinentes.

Quern locum cum pertinentiis collatis , ut prsmit-

titur, promittimus 6c tenemur nos Sc fücceífores

noftri diétis Fratribus tueri Sc defenderé in futu

rum, & ad praemifía tenenda Sc contra non venien-

dum haeredes noftros Sc fuccefTores 'peciaüter obli-

gamus. In quorum praemhTorum teftimonium veri-

tatis praefentes litteras eifdem Fratribus figill > noftro

magno conceflimus figillatas Datum Nannetianno